
Pachet produse alimentare 1412.77

I.D.: 42768664

Data publicarii 13.05.19 Coduri CPV 15800000-6 15545000-0

Pretul estimativ: 1.412,77 RON - 1.412,77 RON

Descriere: denumire um cant pretftva valftva CARNATI CABANOS MAESTRO KG 8,36 19,5 163,02
CASCAVAL FAMILIA CALUP DELACO* KG 3 21,5 64,5 COSTITA CU OS AFUMATA SCANDIA KG 2,72
21,5 58,48 CRENVUSTI DE VITA BOIERESTI KG 8,1 29,899 242,18 KETCHUP DULCE 350G ROUA
BUC 6 3,3 19,8 MASLINE 121-140 2.5KG COLOSSAL BUC 1 33 33 MUSCHI FILE CAROLI PROMO
KG 5,1 29,5 150,45 PULPE PUI INTREGI AMBALATE KG 37,6 6,6 248,16 SANDWICH ECONOMIC
800G DEL * BUC 3 14,5 43,5 SUNCA TIP PRAGA CAROLI KG 3,1 25,9 80,29 TELEMEA BIVOLITA
VID KG 2,1 15,9 33,39 TON BUCATI 170G ULEI BUC 40 6,9 276 1412,77
